1 Земельный участок 16:24:050801:2550 не применялся не применялся 650 992 650 992 

2 Земельный участок 16:24:050801:2551 не применялся не применялся 512 256 512 256 

Источник: расчеты 

1.3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Таблица 1.3.1 

Итоговая величина рыночной стоимости земельных участков 

1 163 248 (Один миллион сто шестьдесят три тысячи двести сорок восемь) рублей, НДС не 

облагается, в том числе: 

№ 

п/п 
Наименование 

Кадастровый 

номер 
Месторасположение 

Площадь, 

кв.м. 

Рыночная 

стоимость, 

руб. 

Рыночная 

стоимость 1 

кв.м., руб. 

1 
Земельный 

участок 
16:24:050801:2550 

Республика Татарстан